
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/353/2024 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Radzanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 154 ust 3, art. 29 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa kryteria w drugim etapie rekrutacji do publicznych przedszkoli, prowadzonych przez 
Gminę Radzanowo kandydatów, zamieszkałych na obszarze Gminy Radzanowo oraz ich wartość punktową: 

L.p. Kryterium wartość punktowa 

1. 
Oboje rodzice dziecka pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub studiują 
w systemie dziennym, lub dziecko rodzica samotnie wychowującego, który 
pracuje, prowadzi działalność gospodarczą lub studiuje w systemie dziennym. 

10 pktów 

2.  Dziecko, którego przynajmniej jeden rodzic rozlicza podatek dochodowy jako 
mieszkaniec Gminy Radzanowo 10 pktów 

3. Dziecko zgłoszone na pobyt dłuższy niż 5 godzin w przedszkolu 5 pktów 

4. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola, do którego kandydat ubiega 
się o przyjęcie. 5 pktów 

5. Na terenie Gminy Radzanowo zamieszkują krewni kandydata wspierający 
rodziców w zapewnieniu mu należytej opieki. 3 pkty 

6. Miejsce zamieszkania dziecka lub pracy co najmniej jednego z rodziców 
(opiekunów) znajduje się na obszarze Gminy Radzanowo. 3 pkty 

§ 2. Rekrutowanie kandydatów z poza terenu Gminy Radzanowo do publicznych przedszkoli może 
następować pod warunkiem dysponowania wolnymi miejscami. 

§ 3. Dokumentem niezbędnym do potwierdzenia kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 1-6, jest 
oświadczenie rodzica kandydata, opatrzonego klauzulą następującej treści "Jestem świadomy 
odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/215/2022 Rady Gminy Radzanowo z dnia 24.03.2022 r w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Radzanowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1714



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1714


	UCHWAŁA NR LXIII/353/2024 RADY GMINY RADZANOWO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-07T11:41:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




